Universidade de Brasília
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para

Infância e Juventude

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E

JUVENTUDE

EDITAL Nº. 03/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E JUVENTUDE PARA O CURSO DE
MESTRADO PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Presidenta da Comissão de Seleção às vagas do Programa de Pós-Graduação em Políticas
Públicas para a Infância e Juventude (PPG-PPIJ/CEAM), no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, de acordo com Edital 03/2023.

CPF Resultado

Motivo

035.776.311-47 DEFERIDO

053.494.201-60 DEFERIDO

546.802.042-49 DEFERIDO

027.833.331-12 DEFERIDO

055.233.561-40 DEFERIDO

704.158.691-02 DEFERIDO

858.869.041-15 DEFERIDO

Brasília, 12 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Clarice Aparecida dos Santos

Presidenta da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Polit́icas Públicas para Infância e Juventude

Universidade de Brasiĺia

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	EDITAL Nº. 03/2023